
 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»                 

 МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 08 февраля 2024 года                                  д. Гусево                                   № 126 

 

 

                   

«О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ 

АГИТАЦИОННЫХ  МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ СП «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 

ПО ВЫБОРАМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

                         

   В соответствии с действующим законодательством 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов  по выборам Президента Российской Федерации. 

( список прилагается)   

  

 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Гусево»                                                                                   В. А. Чурилин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   Приложение к 

решению Сельской Думы 

СП «Деревня Гусево» 

 от 08.02.2024  г. № 126  

 

              Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 

на территории СП «Деревня Гусево» по выборам Губернатора Калужской области, 

депутатов Законодательного собрания Калужской области, депутатов представительных 

органов муниципальных образований. 

 

1.  Здание администрации Гусево,1; 

2. Стенд у здания администрации СП «Деревня Гусево»; 

3. Стенд у магазина Гусево, 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


